

Dílčí smlouva

k rámcové smlouvě na Dokončovací stavební práce na povrchu silnic ze dne: **8. 3. 2018**

(„Rámcová smlouva“)

Objednatel:

Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace

se sídlem: Na Kocandě 661/22, 412 01 Litoměřice – Předměstí

IČ: 00080128 DIČ: CZ CZ00080128

zastoupené: Ing. Ivo Elmanem, ředitelem organizace

a

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a. s.

se sídlem: Národní 183/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, odštěpný závod oblast Čechy
západ, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec

IČ: 12791369 DIČ: CZ6404012296

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561

zastoupen: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem odštěpného závodu Čechy západ

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dílčí smlouvu takto:

1. SPECIFIKACE DÍLA

Zhotovitel se zavazuje touto dílčí smlouvou provést pro Objednatele následující Dílo:

Předmět plnění:	Dokončovací stavební práce na povrchu silnic
Místo plnění:	Litoměřice, Liškova ulice od Odboje včetně parkovišť
Termín plnění:	3. 4. 2018 – 13. 4. 2018
Doba plnění:	Neuvádí se
Pokyny a požadavky Objednatele:	Nejsou
Cena (Kč bez DPH):	555.800,00 Kč

Cena se může za podmínek Rámcové smlouvy lišit dle skutečně provedených prací a plnění.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí této dílčí smlouvy je specifikace předmětu plnění a ceny v členění dle přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

Tato dílčí smlouva se v podmínkách zde neupravených řídí Rámcovou smlouvou.

Objednatel

V Litoměřicích dne 28. 3. 2018

Zhotovitel

V Ústí nad Labem dne 3. 4. 2018


za Technické služby města
Litoměřice, příspěvková organizace

TECHNICKÉ SLUŽBY ⑭
MĚSTA LITOMĚŘICE
Na Kocandě 22, 412 73 Litoměřice
IČ:00080128, DIČ:CZ00080128


za EUROVIA CS a. s.



EUROVIA CS, a.s.
Národní 183/10
110 00 Praha 1 - NOVÉ MĚSTO

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy ze dne 8. 3. 2018

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A CENY

Položka	Předmět plnění	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena v Kč bez DPH	Cena celkem za jednotky v Kč bez DPH
1	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tloušťce do 4 cm	m ²	2600	184,00	478.400,00
2	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tloušťce do 5 cm	m ²	0	215,00	0,00
3	Vyrovnávka živичného povrchu	t	40	1410,00	56.400,00
4	Frézování povrchu v tloušťce do 5 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii určenou zadavatelem do vzdálenosti 30 km	m ²	0	107,00	0,00
5	Frézování povrchu v tloušťce od 5 cm do 10 cm s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii určenou zadavatelem do vzdálenosti 30 km	m ²	0	165,00	0,00
6	Řezání styčných spár v tloušťce do 10 cm	m	0	10,00	0,00
7	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,4 g/m ²	m ²	2600	8,00	20.800,00
8	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 g/m ²	m ²	0	9,00	0,00
9	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	100	2,00	200,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		-----	-----	-----	555.800,00

V Litoměřicích dne 29. 3. 2018

Za Technické služby města Litoměřice

TECHNICKÉ SLUŽBY ⑭
MĚSTA LITOMĚŘICE
Na Kocandě 22, 412 73 Litoměřice
IČ:00080128, DIČ:CZ0000128

V Ústí nad Labem dne 3. 4. 2018

Za EUROVIA CS a. s.

EUROVIA VINCI ⑤⑤
EUROVIA CS, a.s.
Národní 133/10
110 00 Praha 1 - NOVÉ MĚSTO